

Benneweis ApS

c/o Dawid Benneweis, Moselundsvej 6, 3. 4, 3000 Helsingør

CVR-nr. 73 53 54 17

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Uffe Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benneweis ApS c/o Dawid Benneweis Moselundsvej 6, 3. 4 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 73 53 54 17 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Dawid Benneweis, adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hoved formål er at drive cirkus eller investere i lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der pr. 1. oktober 2022 foretaget gældseftergivelse fra hovedanpartshaver på dennes fordring på selskabet med formål at dække akkumulerede underskud i selskabet. Gældseftergivelse udgør 2.018.687 kr. af den samlede fordring på selskabet på 2.081.555 kr. Herefter udgør egenkapitalen 0 kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	83.907	-26.340
Andre finansielle indtægter	12.550	0
Øvrige finansielle omkostninger	-959	-139
Resultat før skat	95.498	-26.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.498	-26.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.498	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.479
Disponeret i alt	95.498	-26.479

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	29.100
Tilgodehavender i alt	0	29.100
Likvide beholdninger	118.931	31.805
Omsætningsaktiver i alt	118.931	60.905
Aktiver i alt	142.931	84.905

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.218.687	-2.314.185
Egenkapital i alt	-2.018.687	-2.114.185
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.520	26.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.024.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.081.555	73.994
Anden gæld	42.343	66.571
Periodeafgrænsningsposter	11.200	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.161.618	2.199.090
Gældsforpligtelser i alt	2.161.618	2.199.090
Passiver i alt	142.931	84.905

1 Kapitalforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	-2.287.706	-2.087.706
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.479	-26.479
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	-2.314.185	-2.114.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.498	95.498
	200.000	-2.218.687	-2.018.687

Noter

1. Kapitalforhold

Der er pr. 1. oktober 2022 modtaget gældseftergivelse fra hovedanpartshaver på 2.018.687 kr., hvorefter egenkapitalen udgør 0 kr.